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MD143Grupo NocturnoTurno

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

EVIN 511(A-15)

EVIN 511(A-15)

EVIN 511(A-15)

EVIN 511(A-15)

Lunes

PSIPE 516(A-15)

PSIPE 516(A-15)

PSIPE 516(A-15)

ORIEN 514(A-15)

ORIEN 514(A-15)

ORIEN 514(A-15)

Martes

DIDTE 512(A-15)

DIDTE 512(A-15)

DIDTE 512(A-15)

DIDTE 512(A-15)

Miercoles

CURRI 509(A-15)

CURRI 509(A-15)

CURRI 509(A-15)

CURRI 509(A-15)

Jueves Viernes
DESDE 517(A-15)

DESDE 517(A-15)

DESDE 517(A-15)

Sabado

NOMBRAR POR

RUTH SANTANA

MARVIN MENDOZA

YOLEMA GUTIERREZ

JOSE BERNAL

DIELSA BULTRÒN

FORMACION PEDAGOGICA DIVERSIFICADA PROF. NIVEL MEDIOEscuela Carrera:
:

:
:

CURRI

EVIN

DIDTE

ORIEN

PSIPE

DESDE

509

511

512

514

516

517

PLANEAMIENTO DEL CURRICULUM A

EVALUACIÓN DEL APRENDIZAJE

DIDÁCTICA APLICADA

CONSEJERÍA EDUC A NIVEL DE PRE-

SEMINARIO: ESTRATEGIA PSICOP. P

PROY SOC EDUCATIVO PARA LA IMP

26917

26919

26920

26922

26924

26925

4

4

4

3

3

3

1386

1387

1388

1389

1390

1391

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede EXT. OCU CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :35

02 13

13

Domingo


